



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Schott Invest ApS

c/o Jakob Schottländer, Johannevej 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 08 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Jakob Schottländer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Schott Invest ApS c/o Jakob Schottländer Johannevej 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 08 24 36
	Stiftet: 24. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 10. regnskabsår
Direktion	Jakob Schottländer
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Haché ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-10.605	-11.796
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.695	135.670
Andre finansielle indtægter	21.385	25.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-38
Resultat før skat	-91.915	149.378
2 Skat af årets resultat	-2.354	-3.014
Årets resultat	-94.269	146.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	68.500	0
Udbytte for regnskabsåret	13.594	0
Overføres til overført resultat	0	146.364
Disponeret fra overført resultat	-176.363	0
Disponeret i alt	-94.269	146.364



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.549	216.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.549</u>	<u>216.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.549</u>	<u>216.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.934	412.743
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>359.267</u>	<u>412.743</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.016	0
	Værdipapirer i alt	<u>34.016</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.967</u>	<u>200.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>546.250</u>	<u>613.227</u>
	Aktiver i alt	<u>659.799</u>	<u>829.471</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	334.137	510.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.594	0
Egenkapital i alt	<u>647.731</u>	<u>810.500</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.354	3.014
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.014	0
Anden gæld	6.700	15.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.068</u>	<u>18.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.068</u>	<u>18.971</u>
 Passiver i alt	 <u>659.799</u>	 <u>829.471</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	364.136	135.000	799.136
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.364	0	146.364
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	510.500	0	810.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.363	13.594	-162.769
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.500	0	68.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-68.500	0	-68.500
	300.000	334.137	13.594	647.731



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	38	
	0	38	
2. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	2.354	3.014	
	2.354	3.014	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000	
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-83.756	-219.426	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.695	135.670	
Nedskrivninger 31. december 2020	-186.451	-83.756	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	113.549	216.244	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Haché ApS	København	100 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	0	10.333



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


